Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 078/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABEL DOGNANI 07.962.***/0001-43 205422196 162113 PONTA GROSSA

ADRIEL EUGENIO MARTINS 056.***.099-65 202805191 148661 PALMAS

ADRIEL LUIZ DE OLIVEIRA 087.***.839-70 174857482 141115 RIO NEGRO

AGENOR PERON DORIGON 585.***.959-53 161584010 123051 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

ALICE DE SOUZA PINTO BRANDES 355.***.209-97 213306839 122552 ANTONINA

ANA IVANILDA MARTINS MÓVEIS 01.642.***/0001-03 202806538 148662 PALMAS

ANTONIO CARLOS SESTAK 234.***.499-53 206492902 127084 GOIOERÊ

ARLETE MULLER DUFFECK 620.***.909-91 185531554 144545 CORBÉLIA

AUTO POSTO 77 LTDA 23.547.***/0001-02 210442685 127055 PEABIRU

CELIA REGINA CAROLLO SILVESTRI 550.***.809-00 181447036 143159 PALMITAL

CELIA REGINA CAROLLO SILVESTRI 550.***.809-00 181438401 142654 PALMITAL

CLODOALDO VENANCIO ROSSI 017.***.339-60 197031123 147212 LAPA

EDO CARLOS RAYZER
503.***.549-20 184388618 144173 CAPITÃO LEÔNIDAS

MARQUES

FERNANDO SHINICHI IWAMOTO 064.***.829-02 198967238 147734 TOMAZINA

GERALDO DE JESUS CÉU 447.***.529-72 170873670 125253 SERTANOPÓLIS

HERMÍNIA ROSA CARNEIRO 631.***.499-72 201101069 162055 ORTIGUEIRA

INDUSPEL EMBALAGENS LTDA 07.688.***/0001-56 204410488 148854 CURITIBA

IRMÃO RESNER LTDA 77.765.***/0001-58 183632167 128957 RIO NEGRO

JOSÉ ALIPIO TOLIM 795.***.019-53 192393124 145938 GUARAPUAVA

LEANDRO SILVA DO AMARAL 052.***.069-48 205064761 148934 MARILUZI

LUIZ CARLOS KREMER 193.***.709-30 206565250 162129 CASTRO

MARCELO MARTINS DE SOUZA
030.***.479-26 209377217 161273 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

MARCELO MARTINS DE SOUZA
030.***.479-26 209376440 161271 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

MAYCON LEANDRO BUENO 111.***.269-18 198855162 147721 DOUTOR CAMARGO

MTX AMBIENTAL LTDA 07.632.***/0001-01 213752804 164422 PIRAI DO SUL

NATAN ZANONI MAIA 074.***.259-02 199664735 147901 FRANCISCO BELTRÃO

ODAIR JOÃO DO NASCIMENTO 057.***.499-60 200964390 148200 GUARAQUEÇABA

PAULO GILVAN ROVERPM 747.***.949-04 200966260 148190 UMUARAMA

ROBESON ARANA DOS SANTOS 045.***.669-23 199761765 147920 MOREIRA SALES

RODRIGO ANTONIO RODRIGUES DE LIMA 051.***.129-60 183997661 144044 CAPANEMA

SERGIO PRINCIVAL 023.***.899-18 201255511 162452 RIO AZUL

SPIKKI INDUSTRIA E COMÉRCIO E DE CONFECÇÔES LTDA 08.273.***/0001-23 202791417 161236 SIQUEIRA CAMPOS

VALDIR BEDNOSKI 830.***.309-49 200850300 148176 SANTA IZABEL DO OESTE

VANDERLEI SAUGO BERNARDI 036.***.359-26 199693301 147914 MARINGA

WILSON SILVEIRA DE SOUZA JUNIOR 036.***.369-02 199851322 147949 CURITIBA

Curitiba, 21 de junho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI